Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/08/2023 - 14:24 12239/2023/fap

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1.846/2023

São Roque, 3 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa
Excelência, por meio do Departamento de Obras, o remanejamento da
Emenda nº 43 ao Projeto de Lei nº 59/2022-E (LDO), no valor de
R$173.000,00 (cento e setenta e três mil reais), conforme anexo, que seria
destinado à instalação de tubulação e bocas de lobo na Rua Erlindo José da
Silva – Guaçu -, para ser utilizando em outras importantes ações no bairro.

Ocorre que os recursos para a execução do serviço
supramencionado advieram de outras fontes, não sendo utilizado, portanto, o
montante corresponde à emenda nº 43.

Desse modo, em virtude da desnecessidade da
utilização dos recursos de supradita emenda nessa obra de instalação de
tubulação e bocas de lobo, pede-se a Vossa Excelência oficiar o Departamento
de Obras do Município para a efetiva aplicação dos valores previstos na LDO.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
MD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RWMZVS40WC3H3KNZ
		2023-08-10T13:41:06-0300